FAE CENTRO UNIVERSITÁRIO
Campus Centro – Prédio I: Rua 24 de Maio, 135 – Centro – CEP 80230-080 – Telefone (41) 2105-9810

Campus Centro – Prédio II: Praça Rui Barbosa, 661 – Centro – CEP 80010-030 – Telefone (41) 2105-9810
FAE Business School – Av. Visconde de Guarapuava, 3263 – Centro – CEP 80010-100 – Telefone (41) 2112-8000

EDITAL NEU N.º 17/2017

PRORROGA O PRAZO PARA INSCRIÇÕES A
ALUNOS E EX-ALUNOS DA FAE CENTRO
UNIVERSITÁRIO PARA PARTICIPAÇÃO NO
ESPAÇO EMPREENDEDOR DO EVENTO FAE
COMPLETA.

O Coordenador do Núcleo de Extensão Universitária
da FAE Centro Universitário, no uso de suas
atribuições legais previstas na legislação interna, baixa
o seguinte

E D I T A L

Art. 1º Fica prorrogado até 25 de setembro de 2017, o período de inscrições a alunos e ex-alunos da FAE
Centro Universitário, para participação de suas empresas no evento denominado Espaço Empreendedor,
que será realizado durante a Semana Acadêmica FAE Completa.

Parágrafo único As inscrições devem ser realizadas, exclusivamente no link
http://www.fae.edu/apps/eventos/inscricao?evento=32696

Art. 2º Para o esclarecimento de eventuais dúvidas, os interessados poderão entrar em contato com a
equipe de organização do encontro acadêmico FAE Completa, no e-mail flavia.leticia@fae.edu.

Art. 3º Os demais dispositivos constantes no Edital NEU Nº 10/2017 permanecem inalterados.

Art. 4º Dê-se ciência aos interessados para que o presente produza seus efeitos.

Publique-se.

Curitiba, 19 de setembro de 2017.

Carlos Roberto Oliveira de Almeida Santos
Coordenador do Núcleo de Extensão Universitária

http://www.fae.edu/apps/eventos/inscricao?evento=32696
mailto:flavia.leticia@fae.edu

	EDITAL NEU N.º 17/2017
	E D I T A L
	Coordenador do Núcleo de Extensão Universitária